“Na kwa ajili ya Mwenyezi Mungu imewajibikia watu wahiji kwenye Nyumba hiyo, kwa yule awezae njia ya kwendea.” [Aal-i-Imran: 97]

Hivyo basi Hadith hii haikataliwi bali hufahamiwa kwa sura yake kama ilivyo bainishwa hapo juu

Nataraji kwamba sasa imekuwa wazi.

Ndugu Yenu,

Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

11 Jumada al-Awwal 1444 H
05/12/2022 M